
 

 

1 

 

STANLEY BLACK & DECKER VISPĀRĒJĀ PRIVĀTUMA POLITIKA 

• Pēdējoreiz atjaunināts: 17 aprīlī 2023 

• Mēs — Stanley Black & Decker, Inc. un mūsu saistītie uzņēmumi (“Stanley Black & Decker”, 

“mēs”, “mums”, “mūsu”) — esam sagatavojuši šo Privātuma politiku, lai jūs labāk informētu par 

to, kā un kādos gadījumos tiek apstrādāta personas informācija, kuru iegūstam, izmantojot: 

• mūsu tīmekļa vietnes, mikrovietnes, mobilās vietnes, no kurām jūs piekļūstat šai Privātuma 

politikai, 

• mūsu programmatūras lietojumprogrammas, kas ir pieejamas lietošanai datoros, mobilajās 

ierīcēs un pievienotajās ierīcēs vai ar to starpniecību; 

• mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu lapas un mūsu pārvaldītās lietotnes, no kurām jūs piekļūstat šai 

Privātuma politikai (kopā sauktas par mūsu “Sociālo plašsaziņas līdzekļu lapām”); 

• mūsu darījumu un pārdevēju attiecības; 

• mūsu produktus un pakalpojumus;  

• HTML formāta e-pasta ziņojumus, ko mēs jums nosūtām, izmantojot saiti uz šo Privātuma 

politiku vai citu saziņu ar jums;  

• bezsaistes mijiedarbības, piemēram, kad apmeklējat mūsu veikalus vai mazumtirdzniecības 

kioskus, apmeklējat tirdzniecības izstādi; un 

•  jūsu saziņu ar mums, kad veicat pasūtījumu vai klientu atbalsta pieprasījumu, tostarp 

izmantojot tērzēšanas robotus. 

• Iepriekš minētais kopā saukts — “Pakalpojumi”. 

• Šī Privātuma politika neattiecas uz trešo personu tīmekļa vietnēm, pakalpojumiem vai lietotnēm, 

pat ja tām var piekļūt, izmantojot mūsu Pakalpojumus. Skatiet trešo personu attiecīgās 

Privātuma politikas, lai uzzinātu vairāk par to, kā tās apstrādā jūsu personas datus un dara tos 

pieejamus citiem. 

1. Personas datu iegūšana 

• “Personas dati” ir informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu personu, tostarp 

šāds termins ir definēts piemērojamajos tiesību aktos. Mēs iegūstam jūsu personas datus, jums 

izmantojot mūsu Pakalpojumus, un noteiktos gadījumos no trešajām personām. Tāpat mēs 



 

 

2 

 

izmantojam un apvienojam datus, lai gūtu zināšanas par jums, piemēram, to, kādiem 

produktiem dodat priekšroku, par jūsu īpašībām, izvēlēm un uzvedību. 

1.1. Personas dati, ko mēs iegūstam no jums 

• Mēs apkopojam personas datus, jums izmantojot mūsu Pakalpojumus, piemēram, kad jūs 

reģistrējat kontu, lai piekļūtu mūsu Pakalpojumiem, reģistrētu savus produktus, sazinātos ar 

mūsu klientu atbalsta dienestu vai mūsu franšīzes ņēmējiem vai licences saņēmējiem, kad jūs 

piedalāties konkursos vai akcijās, kad jūs piesakāties mārketinga paziņojumiem, vaicājat par 

produktu garantijām, pārskatāt mūsu Pakalpojumus, izmantojat kādu no mūsu pievienotajām 

ierīcēm, piedalāties pasākumā, veicat pirkumu, sazināties ar mums vai kļūstat par mūsu partneri 

vai piegādātāju. 

• Atkarībā no tā, kā jūs izmantojat mūsu Pakalpojumus, mēs ievācam no jums dažādus personas 

datus, kas var tālāk norādītie. 

• Kontaktinformācija: piemēram, jūsu vārds, uzvārds, e-pasta adrese, tālruņa numurs, adrese un 

mītnes valsts. 

• Profila informācija: piemēram, pieteikšanās akreditācijas dati (saistīti ar jūsu kontu), patērētāja 

profils, lietotājvārds, aizstājvārds, reģistrēto produktu vēsture, pārlūkošanas vēsture, grozu 

saturs, vēlmju saraksts un pirkumu vēsture. 

• Audio, elektroniskā, vizuālā un līdzīga informācija: piemēram, attēli un audio, video vai zvanu 

ieraksti, kas izveidoti saistībā ar mūsu uzņēmējdarbību. 

• Informācija par darījumiem: piemēram, pirkuma un pasūtījuma informācija un maksājuma 

informācija, tostarp debetkartes vai kredītkartes informācija, bankas konta informācija un 

norēķinu adrese. 

• Ierīces informācija: tehniskā informācija, kas saistīta ar jūsu izmantoto ierīci, piemēram, ierīces 

tips un modelis, sistēmas valoda, pārlūkprogrammas tips, ģeogrāfiskā atrašanās vieta un 

operētājsistēma, kā arī tehniskie identifikatori, ar kuriem var identificēt jūsu izmantoto ierīci, 

piemēram, IP adrese, IDFA (reklāmdevēju identifikators) un citi unikāli identifikatori. 

• Informācija par saistītiem produktiem: informācija par to, kā lietojat kādus no mūsu saistītajiem 

produktiem. 

• Lietotāja saturs: piemēram, informācija, kas saistīta ar klientu apmierinātības aptaujām, klientu 

pieprasījumiem vai vaicājumiem un citu saturu, ko varat izveidot, piemēram, ziņas mūsu sociālo 

plašsaziņas līdzekļu lapās, kopā ar jebkuru saistīto vārdu, lietotājvārdu, aizstājvārdu vai citu 

konta informāciju. 



 

 

3 

 

• Attēli un video: piemēram, jūsu iesniegtie vai kādā no mūsu pasākumiem uzņemtie fotoattēli un 

videoklipi (piemēram, kā daļa no izpirkšanas kampaņas). 

• Fiziskā atrašanās vieta: jūsu fiziskā atrašanās vieta, tostarp precīza ģeogrāfiskā atrašanās vieta, 

ko var noteikt pēc jūsu IP adreses, GPS koordinātēm, saistīto produktu lietojuma, jūsu saziņas uz 

mūsu e-pasta adresēm vai manuāli izvēlētās atrašanās vietas vai pasta indeksa atkarībā no tā, ko 

esat izvēlējies. 

• Profesionāla rakstura iezīmes: piemēram, jūsu arods, nozare, nodarbinātības statuss, profesija, 

darba vai tirdzniecības prasmju līmenis un pieredze. 

• Demogrāfiskais raksturojums: piemēram, mājsaimniecības locekļu skaits, dzīvesvietas valsts, 

vecums, dzimšanas datums, etniskā piederība, cita veida piederība, nozare, ienākumi, izglītība, 

nodarbinātības statuss, profesija, dalība arodbiedrībās un dzimums. 

• Lietošanas informācija: piemēram, informācija par jūsu pārlūkošanas paradumiem, jūsu 

iepirkšanās paradumiem un tendencēm un iesaisti, piemēram, lapas apmeklēšanas ilgums, 

saites, kuras atverat, lapas, kuras apmeklējat, lapu apmeklējuma skaits, laiks, kurā atgriežaties 

sākumā. 

• Izvēles: jūsu dotā priekšroka, pamatojoties vai nu uz pirkšanas paradumiem, vai uz informāciju 

par jūsu vēlmēm, ietverot jūsu vēlamo maksājuma veidu, jūsu iegādātiem, aplūkotiem un 

ieteiktiem produktiem, jūsu vēlamo valodu un jūsu vēlmēm attiecībā uz mārketinga 

komunikāciju un sīkdatņu izmantošanu. 

• Sociālo plašsaziņas līdzekļu informācija: jūsu vārds un uzvārds, e-pasta adrese, fotoattēls, 

sociālo plašsaziņas līdzekļu kontaktpersonu saraksts un jebkāda cita informācija, kas mums var 

būt pieejama, kad saistāt savu sociālo plašsaziņas līdzekļu profilu ar savu Pakalpojumu profilu. 

• Attiecību vēsture: kontaktinformāciju par jūsu saziņu ar mums, kā arī pasūtījumu vēsturi. 

• Citi personas dati, ko jūs mums sniedzat. 

1.2. Trešo personu sniegti personas dati. 

• Atsevišķos gadījumos mēs saņemam jūsu personas datus arī no citiem avotiem, piemēram: 

• publiski pieejamās informācijas no publiski pieejamām datubāzēm, piemēram, LinkedIn, 

produktu pārskatīšanas vietnēm vai vietējo tirdzniecības vai nozares asociāciju reģistriem, vai 

pēc sociālo plašsaziņas līdzekļu kanālu pārraudzības, lai uzzinātu par atsauksmēm un tiešām 

atsaucēm uz Stanley Black & Decker, vai pēc tīmekļa datu iegūšanas; 



 

 

4 

 

• informācijas par pirkumiem no Stanley Black & Decker produktu saistītajiem izplatītājiem vai 

mazumtirgotājiem vai mūsu pakalpojumu sniedzējiem; 

• kontaktinformācijas, profesionālām īpašībām un citas informācijas no datu brokeriem, 

darījumu partneriem, tostarp kopīgiem mārketinga un veicināšanas pasākumiem, kā arī no 

pasākumu vadītājiem, iedvesmotājiem un privātajām mārketinga vai aptauju/vaicājumu 

datubāzēm. 

• Tāpat kā daudzi citi tīmekļa vietņu īpašnieki un operatori, mēs izmantojam automatizētus datu 

vākšanas rīkus, piemēram, sīkdatnes un tīmekļa bāksignālus, lai apkopotu noteiktu informāciju. 

Lai uzzinātu vairāk par to, kā iegūstam un izmantojam sīkdatnes, apmeklējiet mūsu sīkdatņu 

politikas vietnē https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. 

• Ja jūs izpaužat jebkādus Personas datus, kas attiecas uz citām personām, mums vai mūsu 

pakalpojumu sniedzējiem saistībā ar Pakalpojumiem, jūs apliecināt, ka jums ir tiesības to darīt, 

un jūs ļaujat mums izmantot attiecīgos datus saskaņā ar šo Privātuma politiku. 

• 1.3.  Sensitīva informācija 

• Mēs varam apkopot un apstrādāt informāciju, kas var tikt interpretēta kā sensitīva informācija. 

Mēs to darām tikai tad, kad tas ir atļauts saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, un mēs 

ņemam vērā visus spēkā esošos šādu datu apstrādes ierobežojumus. Vajadzības gadījumā mēs 

varam iegūt jūsu nepārprotamu atļauju, ja tiek apstrādāta kāda jūsu sensitīvā personas 

informācija.  

• Atkarībā no piemērojamiem tiesību aktiem sensitīva informācija var ietvert tādus elementus, kā, 

piemēram, rase, reliģija, etniskā piederība, valstspiederība vai nacionālā izcelsme, vecums, 

dzimuma identitāte, dzimumdzīve vai prakse vai seksuālā orientācija, ģimenes stāvoklis, 

medicīniskā vai veselības informācija (tostarp invaliditātes statuss), ģenētiskā vai biometriskā 

informācija, biometriskās veidnes, politiskie vai filozofiskie uzskati, dalība politiskajās partijās vai 

arodbiedrībās, veterāna statuss, iepriekšējās darbības pārbaudes informācija, tiesas dati, 

piemēram, no sodāmības reģistriem, finanšu un bankas kontu dati, personas identifikācijas 

informācija vai precīza ģeogrāfiskās atrašanās vietas informācija.  

• Ja informācija, ko jūs brīvprātīgi sniedzat mums, ietver sensitīvu informāciju, kā noteikts 

piemērojamajos tiesību aktos, jūs skaidri pilnvarojat SBD apstrādāt šādus personas datus 

saskaņā ar šo Privātuma politiku. 

2. Personas datu izmantošana 

• Mēs izmantojam jūsu personas datus, ciktāl tas nepieciešams tālāk aprakstīto mērķu 

sasniegšanai. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

5 

 

2.1. Pasūtījumu apstrāde un atdošana atpakaļ 

• Mēs apstrādājam jūsu kontaktinformāciju, konta informāciju, darījumu informāciju, ierīces 

informāciju, atrašanās vietu, veiktās izvēles, attiecību vēsturi, publiski pieejamu informāciju un 

citus personas datus, ko jūs mums sniedzat, lai apstrādātu jūsu pasūtījumus un to atdošanu 

atpakaļ, tostarp garantijas un produktu reģistrāciju, saistītos maksājumus, apmaiņu vai atmaksas 

pieprasījumus. 

• Mēs iesaistīsimies šajās darbībās, lai pārvaldītu mūsu līgumattiecības ar jums un/vai pēc jūsu 

pieprasījuma veiktu vajadzīgās darbības pirms līguma noslēgšanas. 

2.2. Pakalpojumu sniegšana 

• Mēs apstrādājam jūsu kontaktinformāciju, konta informāciju, ierīces informāciju, lietotāja 

saturu, atrašanās vietu, veiktās izvēles, sociālo plašsaziņas līdzekļu informāciju, attiecību vēsturi, 

publiski pieejamu informāciju un citus personas datus, ko jūs mums sniedzat, lai individuālā un 

iedarbīgā veidā sniegtu jūsu pieprasītos pakalpojumus, tostarp: 1) atvērt un organizēt piekļuvi 

jūsu reģistrētajam kontam, kā arī atjaunināt un uzturēt informāciju jūsu kontā; 2) izmantot 

jebkuru viedierīču funkcionalitāti, tostarp uz ģeogrāfisko atrašanās vietu balstītus pieprasījumus 

(piemēram, vietējos laika apstākļos vai konkrētas atrašanās vietas tuvumā) vai ierīču 

savienošanu pārī; un 3) nosūtīt jums ar jūsu kontu saistītu administratīvu informāciju, piemēram, 

izmaiņas mūsu noteikumos, nosacījumos un politikās. 

• Mēs iesaistīsimies šajās darbībās, lai pārvaldītu mūsu līgumattiecības ar jums un/vai pēc jūsu 

pieprasījuma veiktu vajadzīgās darbības pirms līguma noslēgšanas. 

2.3. Klientu apkalpošanas nodrošināšana 

• Mēs apstrādājam jūsu kontaktinformāciju, konta informāciju, ierīces informāciju, lietotāja 

saturu, atrašanās vietu, veiktās izvēles, attiecību vēsturi un citus jūsu sniegtos personas datus, lai 

izpildītu jūsu klientu apkalpošanas pieprasījumus, piemēram, sniegtu jums palīdzību un 

apstrādātu jūsu pieprasījumus un sūdzības. 

• Mēs veicam šīs darbības, lai īstenotu mūsu ar jums noslēgtās līgumsaistības. 

2.4. Mārketinga paziņojumu sūtīšana, satura pielāgošana jūsu vajadzībām un akciju un 

konkursu organizēšana un informēšana par tiem 

• Mēs izmantojam jūsu kontaktinformāciju, konta informāciju, lietotāja saturu, profesionālās 

īpašības, veikto izvēli, sociālo plašsaziņas līdzekļu informāciju, attiecību vēsturi, pirkuma 

informāciju un citu personisko informāciju, ko jūs mums sniedzāt, tostarp jebkādus secinājumus, 

ko mēs izdarām par jums, izmantojot šādu informāciju, lai identificētu jūsu vēlmes un pielāgotu 



 

 

6 

 

mūsu saturu un ieteikumus, nosūtītu jums personalizētus reklāmas un mārketinga paziņojumus 

par mūsu pakalpojumiem, jauniem produktiem un citiem jaunumiem par mūsu uzņēmumu. 

• Ja mums ir bijušas iepriekšējas attiecības, mēs varam nosūtīt jums paziņojumus par produktiem 

un pakalpojumiem, kas ir līdzīgi produktiem un pakalpojumiem, par kuriem jūs pieprasījāt 

informāciju vai kurus iegādājāties iepriekš. Jūs jebkurā laikā varat atteikties no mārketinga 

paziņojumiem. 

• Mēs varam saņemt jūsu piekrišanu noteiktos gadījumos, tostarp tad, kad tas ir juridiski 

nepieciešams, lai nosūtītu jums mārketinga e-pasta ziņojumus, izmantojot iepriekš aprakstīto 

informāciju. Mēs varam arī saņemt jūsu piekrišanu, ja mums nav iepriekšēju attiecību ar jums. Ja 

jūs sniedzat savu piekrišanu, mēs varam izmantot iepriekš aprakstītos personas datus, lai 

nodrošinātu, ka mārketinga saturs ir pielāgots jūsu interesēm. Ja vairs nevēlaties saņemt šos 

mārketinga paziņojumus, varat jebkurā laikā atcelt abonementu, atlasot pogu “Unsubscribe” 

(Atcelt abonementu) jebkura mūsu mārketinga paziņojuma apakšdaļā, ja piemērojams, atbildot 

uz jebkuru mūsu sūtīto īsziņu ar tekstu “STOP” (Apturēt), zvanot mums pa tālruni (888) 997-

6648 vai aizpildot mūsu Privātuma politikas pieprasījuma veidlapu. 

• Piemērotos gadījumos mēs varam likumīgu uzņēmējdarbības interešu vārdā nosūtīt jums 

mārketinga paziņojumus un organizēt akcijas un konkursus un informēt par tiem.  

2.5. Apmeklējumu, konferenču un pasākumu uzņemšana un organizēšana 

• Mēs izmantojam jūsu kontaktinformāciju, konta informāciju, profesionālo raksturojumu, veiktās 

izvēles, attiecību vēsturi, pirkumu informāciju, fotogrāfijas un videoklipus un citu jūsu sniegto 

personisko informāciju, lai uzņemtu un rīkotu konferences un pasākumus, piemēram, 

tirdzniecības izstādes, un uzņemtu apmeklētājus mūsu telpās. 

• Mēs iesaistīsimies šajās darbībās, lai pārvaldītu mūsu līgumattiecības ar jums un/vai pēc jūsu 

pieprasījuma veiktu vajadzīgās darbības pirms līguma noslēgšanas. 

2.6. Mūsu produktu un pakalpojumu uzlabošana 

• Mēs izmantojam jūsu konta informāciju, profesionālo raksturojumu, demogrāfiskās īpašības, 

lietošanas informāciju, pirkuma informāciju, attiecību vēsturi un citu personisko informāciju, ko 

jūs mums sniedzat, lai veiktu datu analīzi un klientu aptaujas un pētījumus, piemēram, lai 

uzlabotu mūsu pakalpojumu efektivitāti, izstrādātu jaunus produktus un pakalpojumus, noteiktu 

lietošanas tendences (piemēram, kuras mūsu pakalpojumu daļas visvairāk interesē lietotājus) un 

noteiktu mūsu mārketinga kampaņu efektivitāti. Tāpat mēs varam izmantot jūsu personas datus 

kvalitātes un apmācības nolūkos. 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79


 

 

7 

 

• Attiecīgos gadījumos, ja mēs apstrādājam jūsu personas datus, lai uzlabotu mūsu produktus un 

pakalpojumus, mēs to darām, lai saglabātu mūsu likumīgās intereses nepārtraukti uzlabot mūsu 

produktus un pakalpojumus, tādējādi jums nodrošinot labāko iespējamo pieredzi. Gadījumos, 

kad to nosaka tiesību akti, mēs minētajām apstrādes darbībām iegūstam jūsu piekrišanu.  

2.7. Reklāma 

• Mēs izmantojam jūsu personisko informāciju, kas iegūta ar sīkdatnēm un līdzīgām tehnoloģijām, 

lai palīdzētu mums atlasīt reklāmas, kas atbilstu jūsu vajadzībām, un reklāmu izvietošanu 

atkarībā no jūsu pieredzi ar mūsu Pakalpojumiem un citām jūsu apmeklētām vietnēm. Lai 

uzzinātu vairāk par to, kā iegūstam un izmantojam sīkdatnes, apmeklējiet mūsu sīkdatņu 

politikas vietnē https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. 

2.8. Jaunu partneru attiecību izveide un esošo partneru attiecību saglabāšana 

• Mēs izmantojam jūsu kontaktinformāciju, konta informāciju, profesionālo raksturojumu, 

attiecību vēsturi un citus personas datus, ko jūs mums sniedzat, lai izveidotu jaunas partneru 

attiecības ar pārdevējiem, piegādātājiem un izplatītājiem, lai izstrādātu piedāvājumus, 

priekšlikumus un līgumus, tādējādi veicinot partneru darbību un atvieglotu Pakalpojumu 

sniegšanu, sniegtu atsauksmes un pārvaldītu attiecības, kā arī lai atvieglotu līguma atjaunošanu 

un izbeigšanu. 

• Attiecīgos gadījumos, ja mēs apstrādājam jūsu personas datus, lai veidotu un uzturētu partneru 

attiecības, mēs paļaujamies uz mūsu likumīgajām tiesībām un mūsu partneru vai trešās personas 

likumīgajām tiesībām veikt uzņēmējdarbību un jums nodrošināt labāko iespējamo pieredzi. 

Gadījumos, kad to nosaka tiesību akti, mēs minētajām apstrādes darbībām iegūstam jūsu 

piekrišanu. 

2.9. Trešo personu informēšana pārdošanas un uzņēmējdarbības darījuma kontekstā 

• Mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, lai trešajai personai izpaustu vai pārsūtītu daļu no tās 

vai to visu, ja uzņēmums Stanley Black & Decker jebkad ir ticis apvienots, pārpirkts vai iesaistīts 

uzņēmumu reorganizācijā, kopuzņēmumā, uzdevumā, pārdošanā vai jebkādu mūsu uzņēmuma, 

aktīvu, akciju vai to daļu nodošanā (tostarp saistībā ar bankrotu vai līdzīgu tiesvedību). Šādas 

trešās personas var būt, piemēram, ieguvēja uzņēmums un tā padomdevēji. 

• Attiecīgos gadījumos mēs apstrādātu jūsu personas datus saistībā ar šādu pārdošanas vai 

uzņēmējdarbības darījumu, pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm veikt uzņēmējdarbību. 

Turklāt atkarībā no jūsu jurisdikcijas mēs iesaistāmies šajās darbībās, lai pārvaldītu savas 

līgumsaistības ar jums. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

8 

 

2.10. Mūsu Pakalpojumu uzturēšana drošībā no nepiemērotas lietošanas vai nelikumīgām 

darbībām 

• Mēs izmantojam jūsu personas datus, lai aizsargātu mūsu Pakalpojumus no ļaunprātīgas 

izmantošanas un nelikumīgām darbībām. Tas ietver drošības auditu veikšanu, pārbaudi, vai 

mūsu iekšējie procesi darbojas, kā paredzēts, un atbilst juridiskajām, regulatīvajām vai 

līgumiskajām prasībām, krāpšanas uzraudzību un novēršanu, kā arī pārbaudi, vai jūsu reģistrācija 

vai izmantošana mūsu Pakalpojumos atbilst mūsu pirkšanas un lietošanas noteikumiem un 

nekādā citā veidā nav nepiemērota vai nelikumīga. Piemēram, mēs pārskatām publiskās 

atsauksmes, ko sniedzat attiecīgajā veikala vietnē, lai pārbaudītu atbilstību mūsu lietošanas 

noteikumiem, kas pieejami zīmola vietnē, kurai piekļūstat.  

• Šādā gadījumā mēs apstrādājam jūsu personas datus, kas ir vajadzīgi, lai izpildītu mūsu likumā 

noteiktos pienākumus un saistības, un, ja piemērojams, lai saglabātu mūsu likumīgās intereses 

vai mūsu partneru vai trešās personas likumīgās intereses, lai novērstu ļaunprātīgu izmantošanu 

un nelikumīgas darbības, piemēram, krāpnieciskus darījumus. 

2.11. Atbilstība juridiskajām saistībām  

• Mēs izmantojam jūsu personas datus, lai izpildītu mūsu juridiskās saistības. Tas var ietvert 

gadījumus, kad mēs esam saņēmuši pamatotu pieprasījumu no kompetentajiem 

tiesībaizsardzības pārstāvjiem vai pārstāvjiem, tiesu iestādēm, valsts aģentūrām vai struktūrām, 

tostarp kompetentajām datu aizsardzības iestādēm. Piemēram, mums var būt pienākums 

apkopot un pārsūtīt jūsu personas datus mūsu finanšu iestādei vai maksājumu pakalpojumu 

sniedzējam, lai jūsu finanšu iestāde un maksājumu pakalpojumu sniedzējs varētu izpildīt savas 

juridiskās saistības, piemēram, saistības saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem nelikumīgi 

iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanas jomā. 

• Tāpat mēs varam kopīgot jūsu personas datus, ņemot vērā jūsu privātuma intereses un citus 

faktorus, ar tiesībaizsardzības vai tiesu iestādēm kā pierādījumu vai, ja ir radušās pamatotas 

aizdomas par jebkādu nelikumīgu darbību vai noziegumu, ko veicāt, izmantojot mūsu 

Pakalpojumus vai citu saziņu ar mums. Šāda rīcība var būt vajadzīga, piemēram, lai ievērotu 

juridiskās prasības vai ievērotu juridiskos procesus, tostarp likumus ārpus jūsu dzīvesvietas 

valsts; lai īstenotu vai piemērotu mūsu lietošanas noteikumus un citus līgumus, tostarp norēķinu 

un iekasēšanas nolūkos; lai aizsargātu mūsu īpašumtiesības un drošību vai trešo personu, mūsu 

saistīto uzņēmumu vai sabiedrības kopumā īpašumtiesības un drošību; vai lai pārtrauktu 

jebkādas darbības, kuras mēs uzskatām par nelikumīgām, neētiskām vai juridiski saistošām. Ja 

mēs apstrādājam vai kopīgojam jūsu personas datus šiem mērķiem, mēs to darām, lai īstenotu 

mūsu juridiskās saistības. 

3. Saņēmēji 



 

 

9 

 

• Mēs kopīgojam jūsu personas datus tikai ar trešajām personām, kā aprakstīts šajā Privātuma 

politikā. 

3.1. Informācija, ko mēs kopīgojam, lai sniegtu Pakalpojumus 

• Jūs izprotat, ka, iegādājoties vai izmantojot mūsu produktus vai pakalpojumus, jūsu personas 

datus var apstrādāt arī trešās personas, kuras apstrādā jūsu personas datus mūsu vārdā, lai 

nodrošinātu jums mūsu produktus un pakalpojumus un uzlabotu tos. Tas ietver, bet ne tikai, 

produktu reģistrāciju, tīmekļa vietņu viesošanās nodrošināšanu, datu analīzi, informācijas 

tehnoloģiju un ar to saistītās infrastruktūras nodrošināšanu, reklāmas un analītiskajiem 

pakalpojumiem.  

• Mēs piesaistīsim trešās personas jūsu personas datu apstrādei tikai tiktāl, ciktāl tas ir vajadzīgs, 

lai sasniegtu mērķus, kas izklāstīti 2. sadaļā — Personas datu izmantošana. Mūsu trešo personu 

apstrādātājiem ir atļauts apstrādāt jūsu personas datus tikai mūsu vārdā un pēc mūsu 

rakstiskiem norādījumiem. Mēs izvēlamies apstrādātājus ar pienācīgu rūpību un līgumā nosakām 

viņiem pienākumu ievērot jūsu personas datu drošību un integritāti. Daži no šiem trešo personu 

apstrādātājiem var atrasties valstī, kuras datu aizsardzības tiesību akti atšķiras no jūsu valsts, un 

viņiem būs piekļuve jūsu personas datiem, kas vajadzīgi, lai veiktu savas funkcijas, bet viņi 

nedrīkst koplietot jūsu personas datus ar kādu citu trešo personu vai izmantot šos datus citiem 

mērķiem. 

3.2. Informācija, ko mēs kopīgojam ar mūsu filiālēm, licenču turētājiem un franšīzes 

ņēmējiem 

• Mēs varam kopīgot jūsu personas datus ar tālāk norādītajām iestādēm. Skatiet mūsu filiāļu 

sarakstu un atrašanās vietas šeit Stanley Black & Decker meitasuzņēmumi 

(stanleyblackanddecker.com). Attiecībā uz informāciju, ko savākusi mūsu Japānas filiāle(-es) un 

kas tiek kopīgota ar Stanley Black & Decker, Inc., Stanley Black & Decker ir atbildīgā puse par 

kopīgi izmantoto personas datu pārvaldību. 

• Mēs varam kopīgot jūsu personas datus ar mūsu licences turētājiem un franšīzes ņēmējiem 

izmantošanai saistībā ar to produktu tirdzniecību, izplatīšanu, reklāmu, pārdošanu un 

apkalpošanu, kas tiek pārdoti ar mūsu licenci. 

3.3. Informācija, ko mēs kopīgojam ar darījumu partneriem, lai tirgotu viņu produktus vai 

pakalpojumus 

• Saskaņā ar jūsu izvēli mēs varam izpaust jūsu personas datus trešajām personām, lai tirgotu 

jums viņu produktus vai pakalpojumus. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-08/subsidiaries_of_stanley_black_decker.pdf
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-08/subsidiaries_of_stanley_black_decker.pdf


 

 

10 

 

3.4. Informācija, ko mēs kopīgojam ar citām trešajām personām 

• Mēs varam vajadzības gadījumā izpaust jūsu personas datus, lai pildītu mūsu juridiskās saistības 

saistībā ar pārdošanu vai uzņēmējdarbības darījumu vai lai aizsargātu mūsu pakalpojumus no 

ļaunprātīgas izmantošanas un nelikumīgas darbības. 

• Mēs sadarbojamies ar trešo personu reklāmas uzņēmumiem, lai pielāgotu tiešsaistes reklāmu, 

kas tālāk tiek novirzīta uz citām vietnēm un tiešsaistes pakalpojumiem. Lai iegūtu informāciju 

par jūsu mijiedarbību ar mūsu Pakalpojumiem, šie trešo personu reklāmas uzņēmumi izvieto, 

izmanto vai paļaujas uz tehnoloģijām, piemēram, sīkdatnēm un pikseļu tagiem. Līdztekus 

informācijai, ko uzņēmumi saņem no jūsu piekļuves citām tīmekļa vietnēm vai tiešsaistes 

pakalpojumiem vai to lietošanas jūsu ierīcēs, un informācijai, kas saņemta no trešajām 

personām, šī informācija palīdz mums izvēlēties jums atbilstošu reklāmu. Lai uzzinātu vairāk par 

to, kā iegūstam un izmantojam sīkdatnes, apmeklējiet mūsu sīkdatņu politikas vietnē 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. Mēs varam arī nodot 

jūsu ierīces fiziskās atrašanās vietas informāciju kopā ar informāciju par jūsu apskatītajām 

reklāmām un citu mūsu apkopoto informāciju mūsu mārketinga partneriem, kas ļauj viņiem 

nodrošināt personalizētāku saturu un novērtēt reklāmas kampaņu efektivitāti. 

• Mēs apstrādājam jūsu personas datus saskaņā ar šo Privātuma politiku, un šāda apstrāde tiek 

veikta tikai tiktāl, ciktāl vajadzīgs, lai sasniegtu šajā Privātuma politikā noteiktos mērķus. 

3.5. Informācija, ko izvēlaties kopīgot, izmantojot Pakalpojumus 

• Izmantojot Pakalpojumus, jūs varat izlemt atklāt Personisko informāciju: 

• uz ziņojumu paneļiem, publiskās tērzēšanas telpās, profila lapās, emuāros, pētījumu paneļos un 

kopienās, aptaujās un citos pakalpojumos, kuros varat ievietot informāciju un saturu (tostarp 

bez ierobežojumiem mūsu sociālo tīklu lapās). Ņemiet vērā, ka jebkura informācija, kuru jūs 

publicējat vai izpaužat, izmantojot šos Pakalpojumus, kļūs publiski pieejama un var būt pieejama 

citiem lietotājiem un plašākai sabiedrībai; 

• ja savienosiet Pakalpojumu kontu ar savu sociālo tīklu kontu, jūs kopīgosiet informāciju ar 

saviem draugiem, kas saistīti ar jūsu sociālā tīkla kontu, kā arī ar citiem lietotājiem un ar savu 

sociālo tīklu konta nodrošinātāju. Tādējādi jūs pilnvarojat mūs atvieglot šo informācijas apmaiņu, 

un jūs saprotat, ka kopīgas informācijas izmantošanu regulēs sociālā tīkla pakalpojumu sniedzēja 

konfidencialitātes politika. 

4. Pārrobežu pārsūtīšana 

• Jūsu Personisko informāciju var glabāt un apstrādāt jebkurā valstī, kurā mums ir līdzekļi vai kurā 

mēs iesaistām piegādātājus, un, izmantojot Pakalpojumus, jūs saprotat, ka jūsu informācija tiks 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

11 

 

pārsūtīta valstīm, kas nav jūsu dzīvesvietas valsts, tostarp ASV, kam var būt datu aizsardzības 

noteikumi, kas atšķiras no jūsu valsts tiesību aktiem. 

• Vairākas valstis pieprasa, lai organizācijas ieviestu īpašu aizsardzību gadījumos, kad informācija 

tiek kopīgota pāri robežām. Mēs ievērojam šos pienākumus un esam ieviesuši starpuzņēmumu 

mehānismus, lai izpildītu šīs prasības. Piemēram, ja uz jūsu personiskās informācijas apstrādi 

attiecas Apvienotās Karalistes (“AK”) vai Eiropas Ekonomikas zonas (“EEZ”) datu aizsardzības 

likumi, katrs jūsu personas datu saņēmējs ievēros atbilstošus drošības pasākumus attiecībā uz 

jūsu personas datu apstrādi. Šādas garantijas radīs: 

• fakts, ka saņēmējvalstī ir spēkā tiesību akti, kas tiek uzskatīti par tādiem, kas nodrošina pienācīgu 

datu aizsardzības līmeni saskaņā ar Apvienotās Karalistes un EEZ standartiem; 

• citi atbilstoši pasākumi, kas pieejami saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, tostarp līguma 

standartklauzulas par pārsūtīšanu, ko pieņēmusi Eiropas Komisija vai Apvienotās Karalistes 

Informācijas komisāra birojs. Jūs varat saņemt to kopiju, sazinoties ar mums, izmantojot 

Privātuma politikas pieprasījuma veidlapu. 

• Ja piemērojamie tiesību akti nosaka, ka ir vajadzīga jūsu iepriekšēja piekrišana jūsu personas 

datu pārrobežu pārsūtīšanai, mēs lūgsim jums šādu piekrišanu. 

5. Jūsu izvēle un datu subjekta tiesības 

5.1. Piekrišana un atteikšanās 

• Saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem jums ir izvēles iespējas attiecībā uz jūsu personas 

datiem, kurus mēs iegūstam, un to, kā mēs izmantojam un izpaužam jūsu personas datus. 

• Ja to nosaka tiesību akti, mēs iegūsim piekrišanu pirms jūsu personas datu ieguves vai apstrādes. 

Jums ir tiesības atsaukt savu iepriekš doto piekrišanu jūsu personas datu apstrādei. Ņemiet vērā, 

ka jūsu piekrišanas atsaukšana var nozīmēt, ka noteiktas mūsu Pakalpojumu funkcijas jums 

nebūs pieejamas.  

• Varat atteikties no tālāk norādītajām iespējām. 

• Mārketinga paziņojumi: jūs varat atteikties no mūsu mārketinga paziņojumiem, izpildot 

darbības, kas norādītas saņemtajā e-pasta ziņojumā, vai aizpildot mūsu Privātuma politikas 

pieprasījuma veidlapu, kā norādīts tālāk. Tomēr arī pēc atteikšanās jūs joprojām varat saņemt 

nemārketinga saziņu, piemēram, pasūtījumu/piegādes apstiprinājumus, informāciju par 

izmaiņām pakalpojumā, produktu reģistrācijām, produktu atsaukumiem vai citus būtiskus 

klientu apkalpošanas paziņojumus.  

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79


 

 

12 

 

• Īsziņu sūtīšana/IM mārketings: jūs varat atteikties no mārketinga, ko mēs nosūtām ar 

mobilajām īsziņām (piem., SMS, MMS) un citām tūlītējām ziņām (piem., WhatsApp, Facebook 

Messenger). 

• Tiešais mārketings: mēs varam kopīgot jūsu personas datus ar trešajām personām to tiešā 

mārketinga nolūkos, ja to atļauj piemērojamie tiesību akti. Ja vēlaties, lai mēs pārtraucam jūsu 

personas datu kopīgošanu ar trešajām personām to tiešā mārketinga nolūkos, jūs varat 

atteikties no šīs kopīgošanas — lūdzu, skatiet tālāk 5.3. sadaļu. 

• Atrašanās vieta: varat atteikties no savas atrašanās vietas informācijas ieguves un 

izmantošanas, pārbaudot pārlūkprogrammas iestatījumus un e-pasta programmas iestatījumus 

un neļaujot mobilajā ierīcē lejupielādētajai lietotnei piekļūt Bluetooth® iestatījumiem jūsu ierīcē. 

Jūsu galddatora vai mobilās ierīces iestatījumi var ļaut jums atspējot vai bloķēt uz atrašanās 

vietu balstītus pakalpojumus, kas neļaus mūsu Pakalpojumiem piekļūt jūsu atrašanās vietas 

informācijai. Ja jūs izvēlaties nesniegt šo informāciju, jums var nebūt pieejams saturs, kas 

pielāgots jūsu atrašanās vietai, kā arī mums vai mūsu mārketinga partneriem tādējādi var nebūt 

iespējas nodrošināt jums piemērotos personalizētos pakalpojumus un saturu. 

• Sīkdatnes: lai uzzinātu vairāk par to, kā varat atteikties no sīkdatņu lietošanas, apmeklējiet mūsu 

sīkdatņu politikas vietni https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. 

5.2. Datu subjekta tiesības 

5.2.1. Piekļuves tiesības 

• Jums ir tiesības pieprasīt piekļuvi jūsu personas datiem, kurus mēs apstrādājam.  

5.2.2. Tiesības uz labošanu 

• Jums ir tiesības pieprasīt, lai neprecīzi personas dati, kas attiecas uz jums, tiktu laboti bez 

maksas. Jūsu labošanas pieprasījumam jāpievieno pierādījumi par šādu datu neprecizitāti. 

5.2.3. Tiesības uz dzēšanu 

• Jums ir tiesības pieprasīt jūsu personas datu dzēšanu, ja tie vairs nav vajadzīgi, ņemot vērā šajā 

Privātuma politikā izklāstītos mērķus, vai ja jūs atsaucat savu piekrišanu. Atkarībā no jūsu 

jurisdikcijas šis pieprasījums tiek izvērtēts, ņemot vērā: 

• mūsu svarīgākās intereses vai jebkuras citas trešās personas svarīgākās intereses;  

• juridiskus vai reglamentējošus pienākumus vai administratīvus vai tiesas rīkojumus, kas var 

nepieļaut šādu dzēšanu. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice


 

 

13 

 

• Tā vietā, lai dzēstu, jūs varat arī lūgt, lai mēs ierobežotu jūsu personas datu apstrādi, ja un kad 

jūs apstrīdat jūsu personas datu precizitāti, jūs uzskatāt, ka apstrāde ir nelikumīga, jūsu personas 

dati vairs nav vajadzīgi šajā Privātuma politikā norādītajiem mērķiem vai kā citādi atļauts 

piemērojamajos tiesību aktos.  

5.2.4. Tiesības iebilst 

• Jums ir tiesības iebilst pret apstrādi, pamatojoties uz jūsu konkrēto situāciju. Tomēr jūs vienmēr 

varat iebilst pret apstrādi tiešā mārketinga nolūkos bez maksas un bez pamatojuma. 

5.2.5. Tiesības uz datu pārnesamību 

• Kad mēs apstrādājam jūsu personas datus, pamatojoties uz jūsu piekrišanu vai lai izpildītu 

līgumu, jums ir tiesības saņemt jūsu sniegtos personas datus strukturētā, plaši izmantotā un 

mašīnlasāmā formātā, un jums ir tiesības pārsūtīt šādus datus citai struktūrai. 

5.2.6. Tiesības nebūt pakļautam automatizētai individuālai lēmumu pieņemšanai 

• Jums ir tiesības nebūt pakļautiem lēmumam, kas ir balstīts tikai uz automatizētu apstrādi, ja šis 

lēmums rada juridiskas sekas attiecībā uz jums vai būtiski ietekmē jūs, ja vien lēmums nav 

pieņemts mūsu vienošanās rezultātā, lai sniegtu jums pieprasītos Pakalpojumus, vai kad mēs 

saņēmām jūsu nepārprotamu piekrišanu. 

5.3. Pieprasījumi 

• Ja vēlaties iesniegt pieprasījumu izmantot vienu vai vairākas no iepriekš minētajām tiesībām, 

varat piekļūt mūsu Privātuma politikas pieprasījuma veidlapai vai sazināties ar mums pa tālruni 

+1 (888) 997-6648. Ja piemērojams, varat arī sazināties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu, 

kas ir atbildīgs par jūsu valsti vai reģionu. Datu aizsardzības speciālistu (un līdzīgu funkciju) 

sarakstu, lūdzu, skatiet vietnē 

https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-

09/data_protection_officer_list.pdf. 

• Jūsu pieprasījumā ir jānorāda tiesības, kuras vēlaties izmantot, un, ja nepieciešams, iemesli vai 

nepieciešamie pierādījumi. Mēs varam pieprasīt noteiktus personas datus no jums, lai 

pārbaudītu jūsu identitāti. Pēc jūsu pieprasījuma apstiprināšanas mēs centīsimies izpildīt jūsu 

pieprasījumu, ciktāl to nosaka piemērojamie tiesību akti, tiklīdz tas būs praktiski iespējams. 

• Atkarībā no jūsu atrašanās vietas, piemēram, ja uz jūsu personas datu apstrādi attiecas Eiropas 

datu aizsardzības likums, tostarp Regula (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti (“VDAR”), jūs varat iesniegt sūdzību 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-09/data_protection_officer_list.pdf
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-09/data_protection_officer_list.pdf


 

 

14 

 

kompetentai uzraudzības iestādei, ja neesat apmierināts ar jebkuru jūsu personas datu 

apstrādes aspektu. 

6. Pārlūkprogrammas atteikšanās preferenču signāli 

Papildus privātuma kontrolei, kurai varat piekļūt, izmantojot mūsu Privātuma politikas pieprasījuma 

veidlapu, Stanley Black and Decker atpazīst Globālās privātuma kontroles signālus, ja to nosaka 

tiesību akti. Globālā privātuma kontrole (“GPC”) ir pārlūkprogrammas iestatījums, ko lietotājs var 

iestatīt, lai nosūtītu signālu katrai apmeklētajai vietnei par lietotāja privātuma izvēlēm, piemēram, 

neatklāt un nepārdot lietotāja personas datus. Ja jūsu pārlūkprogrammā vai pārlūkprogrammas 

paplašinājumā ir iespējots GPC, mūsu tīmekļa vietnes automātiski atpazīs šo signālu un atteiksies no 

jūsu personas datu pārdošanas. Lai iegūtu plašāku informāciju par GPC un GPC atteikšanās 

preferenču signālu ieviešanu, lūdzu, apmeklējiet vietni Globālā privātuma kontrole. 

7. Drošība 

• Mēs vēlamies, lai jūs justos droši par mūsu Pakalpojumu izmantošanu, tāpēc mēs ieviešam 

drošības pasākumus, kas paredzēti jūsu datu aizsardzībai. Mēs esam ieviesuši atbilstošus 

tehniskus, administratīvus, organizatoriskus un fiziskus pasākumus, lai aizsargātu jūsu personas 

datus no nesankcionētas piekļuves vai zādzības, kā arī nejaušas nozaudēšanas, viltošanas vai 

iznīcināšanas. Tomēr mēs nevaram nodrošināt vai garantēt jūsu datu drošību vai drošumu. 

8. Saglabāšana 

• Jūsu personas dati tiek apstrādāti tikai tik ilgi, cik vajadzīgs, lai sasniegtu šajā Privātuma politikā 

noteiktos mērķus (ņemot vērā konteksta elementus, piemēram, laiku, cik ilgi mums ir pastāvīgas 

attiecības ar jums un cik ilgi mēs sniedzam jums mūsu pakalpojumus), vai līdz brīdim, kad jūs 

atsaucat savu piekrišanu to apstrādei.  

• Šādā gadījumā mēs dzēsīsim jūsu personas datus vai atsauksim to identificējamību. Noteiktās 

jurisdikcijās mēs nedrīkstam dzēst jūsu personas datus vai atsaukt to identificējamību. 

• Mēs esam sevišķi ieinteresēti, lai jūsu personas dati būtu identificējami (ja saglabāšana ir 

ieteicama, ņemot vērā piemērojamos noilguma, tiesvedības vai regulatīvās izmeklēšanas 

likumus), vai  

• juridisks vai reglamentējošs pienākums vai tiesas administratīvs rīkojums neļauj mums 

deidentificēt vai dzēst jūsu darījumus (piemēram, saskaņā ar dažiem tiesību aktiem mums ir 

jāglabā jūsu darījumu ieraksti noteiktu laika periodu, pirms mēs tos varam dzēst).  

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://globalprivacycontrol.org/


 

 

15 

 

• Ņemiet vērā, ka, ja jūs atsakāties no mūsu mārketinga paziņojumu abonēšanas, mēs saglabāsim 

jūsu e-pasta adreses ierakstu, lai nodrošinātu, ka nākotnē jums nesūtīsim mārketinga e-pasta 

vēstules. 

9. Paziņojums par finansiālo stimulu programmu 

• Mēs piedāvājam saviem klientiem veicināšanas programmas, kas nodrošina noteiktas 

priekšrocības, piemēram, kuponus, lai pierakstītos mūsu adresātu sarakstos vai īsziņās, atlaižu 

programmas un reklāmas pasākumus, kas var likt jums izvēlēties mārketinga saziņu. Lai 

nodrošinātu jums šo priekšrocību, mēs apstrādājam jūsu vārdu, e-pasta adresi, tālruņa numuru, 

produktu īpašumtiesību vēsturi un adresi. Tā kā, izvēloties mūsu mārketinga veicināšanas 

programmas, tiek iegūti un apstrādāti personas dati, programmas var tikt kvalificētas kā “finanšu 

stimulēšanas” vai “labticīgas lojalitātes” programmas saskaņā ar Kalifornijas Likumu par 

privātuma tiesībām un Kolorado Likumu par privātumu. Ņemiet vērā, ka jūsu personas datu 

vērtība mums atbilst kupona vai priekšrocību vērtībai, ko jūs saņemat, kad piekrītat saņemt 

mārketinga paziņojumus, atskaitot izdevumus, kas saistīti ar šo kuponu vai priekšrocību 

piedāvāšanu. Jūs jebkurā laikā varat atteikties no šīm veicināšanas programmām. Lai to izdarītu, 

lūdzu, skatiet mūsu Privātuma politikas pieprasījuma veidlapu, sazinieties ar mums pa tālruni +1 

(888) 997--6648 vai atbildiet uz jebkuru īsziņu ar tekstu “STOP”.  

10. Kā Pakalpojumus var izmantot nepilngadīgie 

• Pakalpojumi nav paredzēti personām, kas jaunākas par astoņpadsmit (18) gadiem, un mēs 

apzināti neiegūstam personas datus no personām, kas jaunākas par 18 gadiem. Gadījumā, ja 

mēs uzzināsim par šādu apstrādi, mēs veiksim pasākumus, lai tos izdzēstu. 

11. Izmaiņas šajā Privātuma politikā 

• Mēs varam jebkurā laikā veikt izmaiņas šajā Privātuma politikā, tādēļ lūdzam to periodiski 

pārskatīt. Mēs atjaunināsim Privātuma politikas spēkā stāšanās datumu izmaiņu veikšanas brīdī. 

Mēs jūs informēsim par jebkādām izmaiņām, publicējot izmaiņas mūsu tīmekļa vietnē vai 

Pakalpojumos, vai paziņojot jums pa e-pastu. Pārskatītā Privātuma politika stājas spēkā, kad mēs 

jūs informējam par izmaiņām Privātuma politikā. Pakalpojumu izmantošana pēc tādām 

izmaiņām nozīmē, ka jūs esat piekritis pārskatītajai Privātuma politikai. 

12. Saziņa 

• Ja vēlaties iesniegt pieprasījumu izmantot vienu vai vairākas no iepriekš minētajām tiesībām, 

varat piekļūt mūsu Privātuma politikas pieprasījuma veidlapai, sūtot e-pasta ziņojumu uz 

PrivacyPolicyManager@sbdinc.com, vai sazināties ar mums pa tālruni +1 (888) 997-6648. Lūdzu, 

skatiet sadaļu 5.3. latvian Pieprasījumi 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com


 

 

16 

 

• Ja jums ir jautājumi vai bažas par mūsu Privātuma politiku, lūdzu, sazinieties ar mūsu 

korporatīvo biroju, rakstot uz adresi:  

• Stanley Black & Decker, Inc. 

• 1000 Stanley Drive 

• New Britain, CT 06053 

• Attn.: Juridiskās / Privātuma politikas pārvaldnieks 

• Lūdzu, iekļaujiet savu jautājumu vai bažas savā vēstulē mums, norādot arī Stanley Black & 

Decker zīmolus un Pakalpojumus, kas attiecas uz jūsu jautājumu vai bažām. 


	Stanley Black & Decker Vispārējā privātuma politika
	1. Personas datu iegūšana
	1.1. Personas dati, ko mēs iegūstam no jums
	1.2. Trešo personu sniegti personas dati.

	2. Personas datu izmantošana
	2.1. Pasūtījumu apstrāde un atdošana atpakaļ
	2.2. Pakalpojumu sniegšana
	2.3. Klientu apkalpošanas nodrošināšana
	2.4. Mārketinga paziņojumu sūtīšana, satura pielāgošana jūsu vajadzībām un akciju un konkursu organizēšana un informēšana par tiem
	2.5. Apmeklējumu, konferenču un pasākumu uzņemšana un organizēšana
	2.6. Mūsu produktu un pakalpojumu uzlabošana
	2.7. Reklāma
	2.8. Jaunu partneru attiecību izveide un esošo partneru attiecību saglabāšana
	2.9. Trešo personu informēšana pārdošanas un uzņēmējdarbības darījuma kontekstā
	2.10. Mūsu Pakalpojumu uzturēšana drošībā no nepiemērotas lietošanas vai nelikumīgām darbībām
	2.11. Atbilstība juridiskajām saistībām

	3. Saņēmēji
	3.1. Informācija, ko mēs kopīgojam, lai sniegtu Pakalpojumus
	3.2. Informācija, ko mēs kopīgojam ar mūsu filiālēm, licenču turētājiem un franšīzes ņēmējiem
	3.3. Informācija, ko mēs kopīgojam ar darījumu partneriem, lai tirgotu viņu produktus vai pakalpojumus
	3.4. Informācija, ko mēs kopīgojam ar citām trešajām personām
	3.5. Informācija, ko izvēlaties kopīgot, izmantojot Pakalpojumus

	4. Pārrobežu pārsūtīšana
	5. Jūsu izvēle un datu subjekta tiesības
	5.1. Piekrišana un atteikšanās
	5.2. Datu subjekta tiesības
	5.2.1. Piekļuves tiesības
	5.2.2. Tiesības uz labošanu
	5.2.3. Tiesības uz dzēšanu
	5.2.4. Tiesības iebilst
	5.2.5. Tiesības uz datu pārnesamību
	5.2.6. Tiesības nebūt pakļautam automatizētai individuālai lēmumu pieņemšanai

	5.3. Pieprasījumi

	6. Pārlūkprogrammas atteikšanās preferenču signāli
	Papildus privātuma kontrolei, kurai varat piekļūt, izmantojot mūsu Privātuma politikas pieprasījuma veidlapu, Stanley Black and Decker atpazīst Globālās privātuma kontroles signālus, ja to nosaka tiesību akti. Globālā privātuma kontrole (“GPC”) ir pār...
	7. Drošība
	8. Saglabāšana
	9. Paziņojums par finansiālo stimulu programmu
	10. Kā Pakalpojumus var izmantot nepilngadīgie
	11. Izmaiņas šajā Privātuma politikā
	12. Saziņa

